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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M17409202U

2. Data e Regjistrimit 09/12/2021
3. Emri i Subjektit ILLYRIA  BOATS
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Orikum  DUKAT FSHAT Vlore, Orikum, Dukat, 
Lagjja  Shata, Rruga Vlore-Himare, Prane Parkut Kombetar 
te LLogarase, Objekt Nr.1, Vlore 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Blerja, shitja dhe dhënia me qera e mjeteve lundruese për 

turizëm. Shoqëria ka për objekt të veprimtarisë edhe, 
projektimin, ndërtimin, importimin dhe eksportimin, 
shitblerjen e jahteve dhe mjeteve lundruese, për argëtim dhe 
për punë. Shoqëria mund të tregëtojë me pakicë dhe shumicë 
lëndë të para si; pjesë këmbimi, aksesorë, motorrë detarë, 
komponentët dhe lëndët e para që shërbejnë për prodhimin e 
jahteve dhe mjeteve lundruese.Shoqëria mund të 
administrojë, blerjen, shitjen dhe dhënien me qera të jahteve 
dhe mjeteve lundruese, të ndërtojë dhe administrojë porte 
turistik dhe garazhe për jahte dhe mjete lundruese, mund të 
administrojë kantierë për riparim, mirëmbajtjen dhe 
shkatërrimin  e  jahteve  dhe  mjeteve  lundruese,  mund  të  
administrojë  veprimtari kateringu për jahte dhe mjete 
lundruese. Shoqëri mund të kryejë çdo veprimtari tjetër, 
direkt apo indirekt në lidhje me objektin e shoqërisë. 
Shoqëria mund të zhvillojë aktivitete në fushën e hotelerisë, 
bar-restorant, agjensi turistike dhe udhëtimi, zyrë 
informacioni, veprimtari në fushën e shitblerjes së pasurive 
të patundëshme si dhe çdo veprimtari tjetër tregëtare të 
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njohur dhe lejuar nga ligjet në fuqi, në Republikën e 
Shqipërisë.  
Ardit Kazheli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/12/2021                Deri: 06/12/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ArditKazheli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ILLYRIA BOATS
E-Mail: arkazheli19@hotmail.com  
Telefon: 0695846013  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-828799-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-834778-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date 18.12.2021 ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit nga data 18.12.2021 deri me 31.12.2023.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-856060-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi kërkesës, date 23.01.2022 ku eshte vendosur për 
Aktivizimin e Aktivitetit. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B143E3B-D1FB-45C5-9D6F-00BB6882E8EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C536EE0-A529-4C1F-9677-7F69F22906F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58E3E5FB-5561-401E-8C9E-E6D5481325F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F020C930-8A13-40F9-80DE-6A681A0635E9
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Statusit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Aktiv")         

Lista e Dokumenteve:
Kerkesa per heqje nga statusi i " pezulluar"

Datë: 17/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2DE766E-E0AB-4055-A500-B8EA12C80D7D

